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2023. Чемпионат Приволжского ФО по пауэрлифтинry, г. Городец

2а - 23 октября 2023 г.

итоговыЙ протокол
Чемпионат Прrrволжского федерального округа по пауэрлифтингу

Жим

2

г.Городец

Фамилия, Имя
год

рожд.
звание,
разряд

команда /

регион
горол /

регион
собств.

вес
жиN{

I

жим
2

жим
з

рез-т
жим

вып
разр

очкI.1

lPP- GI-
тренеры

l l Почивалова Арина
2 2 Белова Екатерина

I l Ушакова Мария
2 2 Грошева Полина

1986 мсмк
1999 мс

пензенская
Татарстан

пензенская
[атарстан

Татарстан
ульяновская
ульяновская
Нижегородская
Татарстан

Чувашская
Оренбургская
Нижегородская
Нижегородская
Чувашская

Чувашская
ульяновская

Нижегородская
Саратовская

Нижегородская
Чувашская

2000 кмс
2000 мс

Женщины

Весовая категория 47 кг
Заречный 2 47,00 55,0
Елабуга 1 15,90 4О,0

Весовая категория 52 кг
Заречный 4 51,92 -105.0
Наб.Челны з 50,2-1 95,0

Весовая категория 57 кг
Наб.Челны 8 54,6, 140.0
Ульяновск б 5б,74 ll0,0
Ульяновск 5 51,76 102,5
Арзамас 9 55,7В 95.0
Наб.Челны 7 55,51 82,5

Весовая категория 63 кг
Новочебоксарск 15 57,58 IЗ0,0
Оренбург |2 б2,25 l З5,0
Арзамас Il б2,65 115,0
Арзамас 13 60,55 100,0
Чебоксары 14 59,61 80,0

Весовая категория 69 кг
Чебоксары 17 б9,00 -l l5,0
Ульяновск lб 68,20 90,0

Весовая категория 7б кг
Арзамас l8 75,75 125,0
Саратов 19 7 1 ,35 82.5

Весовая категория 84 кг
Н.Новгорол 20 78,50 lЗ0,0
Чебоксары 21 80,25 105,0

60,0 -65,0
45,0 47,5

60"0 l
47,5 з

l05.0
_ l 00,0

105,0 мс
95,0 мс

12 4-5.44 Ярмаркин С.Н., Ушакова М.Ю.
9 З6.79 Разживин О.А. .ij.

12 72_85 Ярмаркин С.Н_
9 61,16 Рахмаryлrпин Б.А., Коткова Л.Ю.

l1
22
JJ

44
55

Коткова Лариса
Терешина Ната_пья
шиманская Анастасия
китаева Ксения
Захарова Ольга

l974
1992
1 98з
l 995
1977

мсмк
кмс
кмс
кмс
1

147,5
1 l5,0
l07,5
100,0
85,0

- l00,0

l45.0 14,7,5

l12,5 l15,0
107,5 - l l2,5
l00,0 -l 10,0
_85,0 85,0

мсмк 12
+мс 9
+мс 8
кмс 7
*кмс 6

98.33 Микрюкова А,Е., Роенко Е.В.
74,49 Никулина Е.В., Фомин А.Н.
71,50 Стафеев А.И.
65,60 Хубиев И.Ш.
55,94 Рахмаryллин Б.А., Коткова Л.Ю.

96,14 Кострюков В.В.
86.65 Бровков В.Г.
69,64 Шипов С.К., Арryляев М.А.
68.10 Шипов С.К., Кобзов Р.А.
5З,lб Кострюков В.В.

65,80 Кострюков В.В.
57.59 Стафеев А.И.

72,3l Шипов С.К.,.Щятлов С.Н.
51,99 Лепешенков В.А.

1 1 Лоренч Анастасия
2 2 Пономарева Ольга
3 З Чурилова Надежда
4 4 Кобзова Марина
5 5 казакова Татьяна

l l Белrяева Марина
2 2 Убан'еева Екатерина

l l Быстрова Анна
2 2 Хмарина Ирина

l l Морозова Ксения
2 2 Кулрявчева Эллина

Жюрu:
Касаmкuна MapuHa
Маплерuкова Ю"quана
Itелttкова Екаmерчна

1985 мсмк
2000 мс
1996 мс
l983 мс
1984 1

1982 кмс
2000 l

1994 мс
200l 1

1988 кмс
1975 мс

1 l5,0 -120,0
95,0 I00,0

l50,0 мсмк 12
142,5 +мсмк 9
l l5,0 мс 8
1 l0,0 кмс 7
85,0 1 6

l 15,0 кмс |2
100,0 +юис 9

1з2,5 мс
92"5 1

l40_0
142,5

- l20,0
I l0.0
85,0

lз2,5
87,5

l50,0
-152,5
-l20,0
-1 l5,0
-90,0

-lз,l ,5
92,5

_lз7,5
l l0,0

l30,0
1 15,0

12
9

12 69.8l Арryляев М.А.
9 61,1'7 Кострюков В.В.

lK
IK
lK

H.HoBzopod
H.HoBzopod
['ороdец

СуDейская брuzаdа на поrlосmе:
сm. днuкuн Анапtо,цuй
бок. Карпунuн Иван
бок. Леdнёв длексанdр
сек. ИBeHcKttx Ааексанdр
tlle,\. Koчtllp. Лоdвuzов Эdуарd
оп- пlаб,,tо Тарасова.Пюбовь

-l42,5
1 15,0

кмс
кмс

вк
вк
вк
1._

Bt<

-?к

Н.Новzороd
H.HoBzopoD
H.HoBzopod
Пермь
Казань
,4рзаuас

lec
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льтаты абсолютного зачёта

Результаты командного зачёта

1 I Федосеев Дмитрий
2 2 Тортладзе Тимур

Кузлубаев .Щенислан
Ролик Георгий
Кетов Кирилл

l | Калырryлов Рустам
2 2 Отнюшков .Щмитрий

Абдршин Владислав
Шутяк Щмитрий
Тихомиров.Щенис
Чураков Алексей
Максимов Александр

1997
2002

2004 кмс
200l кмс
1995 кмс

1982 мс
1994 кмс

Татарстан
Татарстан

Ореr-rбургская
Татарстан
Пермский

Оренбургская
Чувашская

Оренбургская
Самарская
Нижегородская
Чувашская
Чувашская

95_0 - l00.0
60,0 -62,5

l50,0 l60.0
1з0"0 -lз5,0

-lбz.5 -|62,5

70,0

95,0 2 |2
60,0 2 юн 9

l60,0 кмс
l30,0 1

0,0

48.02 Коткова Л.Ю.
З8,97 Разживин о.А

12 69.5j Толстых В.В.
9 57,IЗ Коткова Л.Ю., Мишуков П.М,
0 0.00 Самостоятельно

|2 72,59 Бровков В.Г.
9 65.18 Тимофеев А.Б

82.08 Толстых В.В.
8I,83 Борисов И.Г.
62.25 Самостоятельно
63-04 Кострюков В.В.
48.78 Кострюков В.В.

ll
22
з-

ll
22
зз
44
55

85,0
65"0

q25 l85,0
165,0

кмс
кмс

230,0 +мс 12
220,0 кмс 9
170,0 1 8
167,5 | 7
1з5,0 2 6

1997
1986
1992
199l
199l

кмс
мс
кмс
кмс
1

-?io п

205,0
l70,0

-1,72,5

-l42,5

2з0.0
220,0

- 175,0
-1,12,5

-|42,5

3

Фаплилия Имя Абс. рез-т (IPF GL) Результат Собств.всс
l
2

_)

4
5

6

7

8

9
l0

Коткова Лариса
Лоренч Анастасия
Пономарева Ольга
Терешина Наталья
Ушакова Мария
Быстрова Анна
шиманская Анастасия
Морозова Ксения
Чурилова Надел<да
Кобзова Марина

98,зз
96,14
86,65
74,49
72,85
72,зl
7I ,50
69,81
69,64
68,10

|47,5
150,0
l42,5
115,0
l05,0
|з2,5
107,5
130,0
1 l5,0
110,0

54,60
\7 \я
6) )s
56,71
5l,92
75,75
54,7б
78,50
б2,б5
60,5 5

l Нижегородская
2 Чувашская
З Татарстан
4 Ульяновская

46
з9
зб
26

12+|2+8+7+7
12+12+9+6
12+9+9+6
9+9+8

(з45,4б)
(276,27)
(258,8з)
(20з,58)

5

6

7

пензенская
Оренбургская
Саратовская

24
9
9

: 12+12
:9
-9

(l 1 8,29)
(86,65)
(51,99)

Мужчины

Весовая категория 59 кf
Наб.Челны 2 57,82 90,0
Елабуга I 4S.S8 50,0

Весовая категория 66 кг-
Оренбург 4 б5,9' 140,0
Наб.Челны з б5,20 -lз0,0
Пермь 5 б5,60 -160,0

Весовая категория 74 кг
Оренбург 7 73,35 l'l7,5
Чебоксары б 72,80 151,5

Весовая категория 83 кг
Оренбург 8 В2,70 220,0
Самара l0 7s,25 190,0
Н.Новгорол 12 79,85 -170,0
Чебоксары 9 77,10 167,5
Чебоксары 1l 81,30 135,0
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l l Семенихин Иван
2 2 Шумилов Александр
З З Тарасов Алексей
4 4 Храмов Олег

1 1 Рахмаryллин Булат
2 2 Суханов Александр
З З Соколов Анлрей
4 4 Тимирбулатов Альберт
5 5 Жмак Владислав
б б Лушников Артём
7 7 Багров Константин
8 8 Костюнин Иван

199з
1987
l 998
l 988

l
кмс
кмс
кмс

мс
мс
кмс
кмс
кмс
мс
кмс
l

мс
кмс
мс
кмс
кмс
кмс
кмс
кмс

Саратовская
Нюкегородская
Чувашская
Самарская

Татарстан
Нижегородская
Нижегородская
Башкортостан
Оренбургская
Башкортостан
Оренбургская
Нижегородская

-245,0
2з0.0

- 180,0

)\,7 5

2з7,5
230,0
17 5,0

Весовая категория 93 кг
Саратов 15 90,00 25'1,5 -26'l ,5
Заволжье |7 92,25 2з7 -5 -245,0
Чебоксары 14 92,00 215,0 222,5

кинель 16 9l,B0 170.0 175,0

Весовая катеfория 105 кг
Наб.Челны 20 10],10 -290,0
Арзамас 25 102,55 285,0
Н.Новгорол 22 104,15 -250,0
Салават 2з 10з,70 240,0

19 99,15 2з2,5
24 95,75 2з0,0

290,0
-295,0
260.0

_255,0

242,5
240,0
)),l 5

-2l 5,0

7q5 0

-297,5
262,5
260,0

-260,0
-250,0
-2з5,0
-2l5,0

?qý 0

285,0
)6) \
260,0
1лэ \
240,0
,)7 5

?о5 о

12 86,86Самостоятельно
9 'l8,9З Крупин А.Н., Макаров А.С.
8 '76,56 Кострюков В.В.
7 58"3З Поляков А.А.

12 9З"28 Коткова Л.Ю.
9 89,49 Шипов С.К.
8 81,82 Самостоятельно
7 8I.20 Савельев Е.Г.
6 'l'7,44 Бровков В.Г.
5 78,08 Шейко Б.И.
4 '70,'7З Бровков В.Г.
з 64,з4 Киселев В.В.

85,Зl охлюев Е.В.
82,07 Каюрин С.А.
81,75 Лукьянов fl.П.
82,63 Солодов А.В.
75,15 Громов А.Г., Холопов А.Б
63,67 Сипратов Н.В.
0,00 Лалыгин.Щ.Б.
0,00 Борисов И.Г.

+мс
кмс
кмс

l

l 998
|979
l 980
l 98з
l997
l989
1 998
1 989

Орск
Уфа

мс
мс

+мс
+мс
кмс
кмс
кмс
л

ll
22
зз
44
55
66
7-
8-

Лутфулин Владислав
Каюрин Евгений
Лукьянов Сергей
Лепешенков Владимир
Вдовин Евгений
максимов Никита
шевляков Иван
Морозов Виктор

l 989
1 992
197з
1 982
1 984
1997
l 990
l 990

290,0
21,1,5

215,0
-775 0
_265,0

2 l5,0
-255,0
-262,5

_з00,0
_290,0

z,l7,5
775 0

-z15,0
-220,0
-255,0
-262,5

290,0
),77 5

)11 5

?7s о
?55 о

2l5,0
0,0
0,0

Башпортосruп
Самарская
Башкортостан
Саратовская
Мордовия
Нижегородская
Нижегородская
Самарская

Оренбург l8 104,70 222,5
Володарск 21 102,65 205,0

Весовая категория 120 кг
Уфа 28 120,00 270,0
Самара 29 1 18,20 261 ,5
Белорецк 27 119,50 260,0
Энгельск З2 l lз,35 262,5
Саранск ЗЗ 1]9,40 255,0
Володарск 26 l 17,В0 205,0
Кулебаки З0 1 12,20 -255.0
Новокуйбышевск З1 1lB,90 -262.5

мс 12
+мс 9
мс8
+мс 7
кмс 6
15
-0
-0

. {:i
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l l Арryляев Максим
2 - Шмttгельский Анлрей

Жюрч:
LI а п е 1l tt к оа а Ю,,l u а t t tl
(|mас|еев Алексанс)р
I-аlьс,кая ольеа

l98з мс
l989 мс

Н и;,ttегоролская
Нижегородская

Весовая категория l20+ кг
Н.Новгорол З4 ]6],25 3l5.0 З27,5 -З40,0
Володарск З5 11В,75 -З05.0 -З05.0 -З05.0

(|ydeii с ка я б р u: аОа н а п о,\1 ос пl е :

clll. liарlц,нllц l,|g6111

бок. Чурчлова [/сldеэк,Осl
бок- AHuKtlн ,1напlолttit
сек. ЯpalvtapKttlt Серzей
111ех. кон1l1р. Х),бчев l,Ic,,,ta_lt

оп, tttабло'I'aprlc,oBct jltобовь

льтаты абсолютноI-о зачёта

Результаты командного зачёта

l )7 5

0,0
мс 12
-0

89,51 Кундин Н.Б.
0"00 Киселев В.В.

lK
lK

I Яшурин Щмитрий
2 Чурилова Надежда
З Карпунин Иван
4 Леднёв Александр
5 Аникин Анатолий

Н- [ lов,:ороd
уlьяltовск
I:L,lbtlHcKtlii

lK вк
BKiMti

дк
lK
lK
JK

Н. IItlBzopod
Арзс1,1,tас

Н.17овzороd
Заречный
Арзаllас
Арзаttас

Главная судеriская коллегия

- главный судья
- главный секретарь
- зам. гл.судьи по назначению судейских бригад
- зам. главного судьи
- зам. главного секретаря

ВК Н.Новгорол
ВК/МК Арзамас
вк

['-цавный судья соревнований ,Щмитрий, гор.Н.Новгород

Фамилия Имя Абс. рез-т (IPF Gt.) резчльтат Собств.вес
]

2
3
4
5

6

7
б

9
l0

Рахмаryллин Булат
Арryляев Максим
Суханов Александр
семенихин Иван
Лутфулин Владлtслав
Лепешенков Владимир
Абдршин Владислав
Каюрин Евгений
Шутяк flмитрий
Соколов Андрей

9з,28
89,5l
89,49
86,86
85,з l

82,6з
82,08
82,01
8l ,8з
8l,82

295,о
])7 5

285,0
257 5

290,0
275,0
?lо n

),77 5

220,0
)6) \

10],10
Iб ! ,25
l02,55
90,00

120.00
I ] з,35
82,70

l l в.20
78.25

101,15

2
_)

4
5

Нижегородская
Татарстан
Башкортостан

46
аa

-7:
30

l 2+9+9+8+8
12+l2+9+9
I 2+8+7+5
9+8+7+6

(з72,з7)
(402,00)
(2з7,40)
(326,35)

6 Самарская
7 Саратовская
8 Мордовия
- Пермский

25 9+9+7+0 ())) )i\
( i 69,50)
(75, l 5)

()

l9
6

0

l
6

0

2+7

Г,цавныii секретарь соревнований Чурилова Надежда, гор.Арзамас

\.
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итоговыЙ протокол
Чемпионат Прlлволжского федерального округа по пауэрлифтингу

жим классический

6

г.Городец

Фамllлl.tя_ Имя
звание,год команда /

регtlон
горол /

регион
собств

вес
жим

1

яiI,1м

2
жим

3
рез-т
/t и1\,t

вып.
разр.

KoN,I.

счки IPF Gt.
очки ,l,ренеры

i 1 !ёмина Веста
2 2 Почивалова Арина

Лаврентьева Ольга
Ушакова Мария
Барыкина Татьяна
Кудрявцева flарья

Коткова Лариса
шиманская Анастасия
Назаренкова Елена
Ilаплагова Зарина

l 1 Шабалина Наталья
2 2 Крупнова Елена
з 3 Жикина Романа

l l Каюмова Гузель

l l Насибуллина Гульнар
2 2 николаева Анастасия

1 1 Ёлохова Светлана

Жюрu.
Шуrпяк !мumрuй
Касаmкuна MapuHa
Itелuкова Екаmерuна

1984 кмс
2000 кмс

1999 мс
1986 мсмк
1995 ]

1994 кмс

Пермский
пензенская

Татарстан
пензенская
Нижегородская
Нлжегородская

Татарстан
ульяновская
Нижегородская
Татарстан

щины
Весовая категория 47 кг

Краснокамск 2 45.68 52.5

Заречный З 16,96 45.0

Весовая категория 52 кг
Казань 7 51,52 80.0
Заречный 4 52,00 'l0,0

Арзамас б 5],1./ 60,0
Н.Новгорол 5 51,З0 50.0

Весовая категория 57 кг
Наб.Челны ll 54,б0 95.0
Ульяновск 1з 55,18 70,0
Кулебаки |2 55,26 70,0
Казань 14 5б,5В 62,5

Весовая категория 63 кг
Краснокамск 16 57,]2 60.0 -65,0 65,0
Саранск 17 62,00 5'7,5 62,5 65,0
Краснокамск 15 57,44 57,5 62,5 -65,0

Весовая категория 69 кг
Наб.Челны 18 67,35 55,0 60,0 -65,0

Весовая категория 76 кг
наб.челны 20 74,з0 90,0 95,0 100,0
Елабуга 19 71 ,70 45"0 50,0 -52,5

Весовая категория 84+ кг
Ильинский 21 l28,35 90,0 97,5 -105,0

Суdейская брuzаdа на помосmе:
сm. Лоdвuzов Эdуарd
бок. Громов Алексанdр, бок. Маmерuкова Юлuана
сек. Каюрuн (|ерzей
пех. конmр. Арzуdяев MaKcuM
ott. mабло Тарасова flюбовь

57.5
4,7,5

60,0
50,0

60,0
50.0

l2 65,74 Ивенских А.В., Ивенских fl.A.
5З.04 Ярмаркин С.Н., Ушакова М.Ю9

l1
22
зз
44

1l
22
_] _)

44

1974
1 98з
1 968
1 983

Пермский
Мордовия
Пермский

1974 КМС Татарстан

85,0
75,0
65,0
60,0

-90.0
-80,0
-70,0
-62,5

85,0
75,0
65,0
60,0

100,0
75,0
75,0
67,5

-80,0
_80,0

70,0

65,0
65,0
62,5

12 82,05 Ахметов Т.М.
9 71,80 Ярмаркин С.Н
8 63,17 Хубиев И.Ш.
7 58,15 Шульпин С.В.

12 91,87 Микрюкова А.Е., Роенко Е.В
9 68.З3 Стафеев А.И.
8 68,26 Шевляков И.Н.
7 62,59 Бадрутдинов Б.Х.

12 57,72Самостоятельно
9 54.'14 Холопов А.Б.
8 55,28 Ивенских А.В., Ивенских [.А

12 48"38 Пелевин А.С

12 77,42 Пелевин А.С.
9 з9,2з Разживин о.А.

12 68,97 Соловьёв Е.Г

мсмк
кмс
мс
кмс

980 1

989 мс
998 кмс

l00,0
75,0
75,0
70,0

60,0

|969
200з

1971

Татарстан
Татарстан

МС Пермский

100,0
50,0

q7ý

IK
lK
IK

Самара
H.HoBzopod
Гороdец

вк
IK
lK
]к
]к
Зк

Казань
Саранск
H.HoBzopod
Самара
I-{.IloBeopod
Арза+tас
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l l Акбаров Рамазан
2 2 Зыков Андрей

l l Рахмаryллин Раниф
2 2 Зарипов Азамат

l l Хуторов Егор
2 2 Карлаков Виталий

Абдршин Владислав
Саrrиев Анвар
.Щонауров Евгений

l l Филиппов Андрей
2 2 Лукин Евгений
З З Лавренюк Максим

l l Рыженков Александр
2 2 Миненко Виктор
З З Редькин Сергей
4 4 Кузьмичев Андрей
5 5 Васылов Алмаз

льтаты абсолютного зачёта

Результаты командного зачёта

Мужчины

Весовая категория 59 кг
Наб.Челны 2 59,0' 105,0
Н.Новгорол 1 51 ,5В 60,0

Весовая категория 66 кг
Елабуга 4 б4,в0 95,0
Наб.Челны З 65,70 100,0

Весовая категория 74 кг
Ульяновск б 72,В0 175,0
Саратов 5 7З,OJ 145,0

Весовая категория 83 кг
Оренбург 13 В2,75 160,0
Менделеевск |2 82,25 i55,0
Елабуга 14 В 1 ,95 140,0

Весовая категория 93 кг
Оренбург 17 92,80 l'l2,5
Сокольское 15 92,90 175,0
Казань lб 90,85 165,0

Весовая категория 105 кг
Наб.Челны 19 102.75 182,5
Краснокамск l8 99,б0 175.0
Рузаевка 21 9В,95 180.0
Княгинино 22 ]0з,35 150.0
Наб.Челны 20 103,90 lз0,0

161 ,5
165.0
l4,7,5

|67,5
l65,0
141,5

182.5
l85,0
l70,0

187,5
- 1 87,5
-1,72,5

187,5
185,0
170,0

l90,0
l80,0
l85,0

- l 60.t)
_ 1 з5,0

l92,5
l90,0

- l90,0
l60.0

- l з5,0

192,5
l90,0
185,0
160,0
1з0,0

12 70,90 Рыженков А.А., Акбаров Р.А
42,30 Яшурин !.А.9

12 60"lб Разживин о.А.
9 59.70 Акбаров Р.А., Рыженков А.А

12 99.52 Стафеев А.И.
9 8I,89 Самостоятельно

12 84,26 Толстых В.В.
9 8З,2'7Самостоятельно
8 14,5'7 Власов Ю.П.

12 89.05 Бровков В.Г.
9 8'7,82 Лукьянов С.В.
8 81,59 Самостоятельно

12 87,07Самостоятельно
9 81,2l Ивенских А.В.
8 85,18 Бикчурин А.Х.
7 "l2^l1 Рябов А.С.
6 58.49 Рахмаryллин Б.А.

"i,'

2002 кмс
2005 1

1999 мс
l989 -

2005 l
1983 1

1997 кмс
1984 мс
1989 кмс

Татарстан
Нижегородская

Татарстан
Татарстан

ульяновская
Саратовская

Оренбургская
Татарстан
Татарстан

Оренбургская
Нижегородская
Татарстан

Татарстан
Пермский
Морловия
Нижегородская
Татарстан

1l2.5 1I7,5
65,0 -70,0

l00,0 l 05"0
l05,0 - l l0,0

l80,0 l85,0
l52,5 _160,0

117,5
65,0

l85,0
152,5

105,0
105,0

11
22
JJ

-1,12,5

-1,72,5

- l55,0

995 мс
987 мс
988 мс

1984 мс
l968 мс
199з кмс
1999 кмс
i987 l

Фамилия Имя Абс. рез-т (IРF GL) Результат Собств.вес
l
2

з
4
5

6
7
8

9
l0

Коткова Лариса
Лаврентьева Ольга
Насибуллина Гульнар
Ушакова Мария
Елохова Светлана
шиманская Анастасия
Назаренкова Елена
.Щёмина Веста
Барыкина Татьяна
I [аллагова Зарина

9l,87
82,05
77,42
7l,80
68,97
68,3з
68,26
65,74
бз,|7
62,59

l00,0
85,0

l00,0
75,0
97,5
75,0
75,0
60,0
650
70,0

51,б0
5 I,52
7 4,30
52,00

l 28,з5
55,18
1\ )6
45,68
5I,I4
5б,58

l Татарстан
2 Пермский
З Нижегородская

57
44
z-)

12+12+12+12+9
l2+12+12+8
8+8+7

(338,95)
(247,71)
( l89,58)

4 Пензенская
5 Ульяновская
6 Мордовия

l8
9
9

: 9+9
=9
:9

(124,84)
(68,33)
(54,74\
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l l Лукьянов Сергей
2 2 Шевляков Иван
З З Томилов !митрий

Жюрtt.
KaptlyHuH Иван
KatopuH Серzей
АреуОяев Максuu

l97з мс
1990 кмс
l98з 1

вк
lK
]к

Башкортостан
Нижегородская
Нижегородская

Весовая катеfория 120 кг
Белоречк 25 1 19,З0 195,0
Кулебаки 2З ] 12,З0 180.0
Н.Новгород 24 1 10,50 170.0

205,0 -212,5
l81,5 -192,5
111,5 -1,82^5

205,0
l87,5
177,5

12 86,70 Лукьянов ff.П_
9 81.43 Лалыгин fl.Б.
8 1'7,65Самостоятельно

H-HoBzopod
Самара
H.I!oBzopod

Суdейская брttеаdtl на 11o,Mocme:
сп1. Копlкова Ларttса
бок. AHuKtlH .Aнапrl,цuй
бок. Гальская ольzа
сек. Хубuев Ислаvt
lllex. конmр. Шуmяк !_мumрчй
оп. mабло Куdря,вztева !арья

льтаты абсолютного зачёта

вк
вк
lK
]к
lK
2к

Наб.Челньt
H.HoBeopod
Ильuнскuй
Арзамас
Салtара
Н.Новzороd

l Яшурин !митрий
2 Чурилова Надежда
3 Карпунин Иван
4 Леднёв Александр
5 Аникин Анатолий

Результаты командного зачёта

Главная судейская коллеrия

- главный судья
- главный секретарь
- зам. гл.судьи по назначению судейских бригал
- зам. главного судьи
- зам. главного секретаря

5 Башкортостан
6 Пермский
7 Саратовская
8 Морловия

12

9
9
8

|2
9
9
8

(86,70)
(87,2l )
(8 1,89)
(85.1 8)

.Новгородвк н
Авк/мк

вк
вк

Главный судья соревнований гор.Н.Новгорол

t

{.Фамилия Имя Абс. рез-r (IРГ GI-) Результат Собств.вес
l
2
J
4
5

6
7
8

9
l0

|Хуторов Егор
|Фr-"ппо" Анлрей
Лукин Евгений
Миненко Виктор
Рыженков Александр
Лукьянов Сергей
Редькин Сергей
Аблршин Владислав
Салиев Анвар
Кардаков Виталий

99,52
89,05
87,82
87,21
87,07
86,70
85,1 8

84,26
8з,27
81,89

l85,0
187,5
l85,0
190,0
|92,5
205,0
185,0
167,5
l65,0
l52,5

72,80
92,80
92,90
99,б0

I02,75
l l9,30
98,95
82,75
82,25
73,05

l Татарстан
2 Нижегородская
З Оренбургская
4 Ульяновская

54
42
24
12

: |2+l2+l2+9+9
: 9+9+9+8+7
: 12+\2
:12

(361,10)
(зб l,37)
(17з,з2)
(99,52)

Главн ы й секретарь copeBHoBaH14 L:i Чурлt.llова Надежда" гор.Арзамас


